UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––––

Số:             /SGD&ĐT-VP

V/v thay đổi địa điểm Hội nghị tập huấn

công tác phổ biến, giáo dục pháp luật và

triển khai văn bản pháp luật mới

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––

     Bến Tre, ngày        tháng   8   năm 2022

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thành phố;

- Trường Phổ thông Hermann Gmeiner.

Ngày 25 tháng 7 năm 2022, Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành hành Công văn

số 1799/SGD&ĐT-VP về việc triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị tập huấn công

tác phổ biến, giáo dục pháp luật và triển khai văn bản pháp luật mới năm 2022

(thời gian tổ chức lúc 07 giờ 30 phút ngày 04/8/2022 tại trường THPT Chuyên Bến

Tre).

Tuy nhiên, do Hội trường tại trường THPT Chuyên Bến Tre đang phục vụ

công tác khác, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị về thay đổi địa

điểm Hội nghị như sau:

Hội trường trường THCS Vĩnh Phúc, thành phố Bến Tre (số 379A Nguyễn

Thị Định, Khu phố 2 phường Phú Tân, thành phố Bến Tre).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị biết để tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Các Phó GĐ Sở GD&ĐT;

- Lưu: VP.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Luyến

		2022-08-02T09:58:26+0700
	Võ Văn Luyến

		2022-08-02T09:58:57+0700
	Võ Văn Luyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T10:01:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T10:01:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T10:01:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!